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اعتراف به 22 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارق 
حرفه ای و اعتراف وی به ارتکاب 22 فقره سرقت خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع چند 
مورد سرقت کابل و تجهیزات انتقال برق در شهر کرمانشاه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران کلانتری 19 طاق بستان با انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناسایی سارق حرفه ای شده و در عملیاتی وی را 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: متهم در بازجویی ها به ارتکاب 22 فقره سرقت 
کابل و تجهیزات انتقال برق اعتراف کرد. سردار جاویدان در 
پایان از معرفی سارق به دستگاه قضائی جهت صدور حکم 

لازم خبر داد.

سارق کابل  برق به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری سارق 
حرفه ای کابل و سیم های برق با 21 فقره اعتراف به سرقت 
خبر داد. سرهنگ حسین نجفی اظهارداشت: پس از وقوع 
سرقت های متعدد کابل و سیم های برق در سطح شهرستان 
ایلام و بروز نارضایتی عمومی در بین مردم و مسئولان، 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان با تلاش شبانه روزی و به کارگیری گشت های 
هدفمند و نامحسوس موفق به شناسایی یک سارق سابقه دار 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام ادامه داد: 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
متهم دستگیر و مقادیر زیادی سیم وکابل از مخفیگاه وی 
کشف شد. وی افزود: متهم در بازجویی های اولیه پلیس به 
21 فقره سرقت کابل و تجهیزات اداره برق در سطح شهر 
ایلام اعتراف کرد. سرهنگ نجفی با بیان اینکه متهم پس 
از دستگیری و تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شد، گفت: سرقت های صورت گرفته 
از سیم وکابل های برق تاکنون باعث قطعی زیادی مشترک 
در این شهرستان شده است و شهروندان ضمن رعایت 
هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده افراد ناشناسی که 
بدون جهت در محدوده و محل سکونت آنان پرسه می زنند 
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اعلام کنند.

انهدام یک باند اسکیمر 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از انهدام یک باند 
اسکیمر در غرب این استان خبر داد و گفت: از اعضای 
این باند یک هزار و 200 کارت بانکی کشف شد. سرهنگ 
سیدنظام موسوی در گفت وگو با »مهر« افزود: این باند با 
کپی کردن کارت بانکی افراد اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی آنها می کرد. رئیس پلیس فتا غرب استان 
تهران در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با مراجعه 
تعداد کثیری از مالباختگان شهریار در خصوص برداشت 
غیرمجاز از حسابشان به رغم همراه داشتن کارت بانکی 
کارشناسان پلیس فتا وارد موضوع شده و به طور دقیق این 
مورد را بررسی کردند و به یک دکه در یکی از شهرستان های 
غرب استان تهران رسیدند. وی اضافه کرد: با کارگر دکه 
مصاحبه شد و وی اظهارکرد که با شخصی در سایت دیوار 
آشنا شده بوده که اقدام به اجاره دادن دستگاه اسکیمر 
می کرد، از این باند اسکیمر یک قبضه سلاح کلت کمری، 
2 تا پلاک سرقتی برای پولشویی، یک هزار و 200 کارت 
اسکن شده و… کشف شد. موسوی گفت: برآورد ما این 
است، که بیش از دو الی سه هزار کارت توسط این باند کپی 
شده و چهار الی پنج نفر به عنوان پولشو در این باند فعالیت 
می کردند، فقط بیش از ۴00 کارت از یک دکه در پاسداران 
تهران کپی شده است. وی افزود: تحقیقات در خصوص این 

پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف 2۰ کیلو حشیش 

فرمانده انتظامی صومعه سرا گفت: حدود 20 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش توسط ماموران انتظامی این 
شهرستان با همکاری پلیس امنیت عمومی استان کشف 
شد. سرهنگ امیر وهاب زاده در گفت وگو با »مهر« با 
بیان اینکه مبارزه با سوداگران مرگ و پیشگیری از اعتیاد 
همواره در اولویت مأموریت های پلیس قرار دارد، اظهارکرد: 
پلیس خط مقدم مبارزه با موادمخدر است و در این راستا 
با عزم جدی و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می کند.  
نتقال محموله  وی با اشاره به دریافت خبری مبنی بر ا
موادمخدر از محورهای مواصلاتی به سمت شهرستان 
، افزود: با اقدامات فنی و نامحسوس پلیس  صومعه سرا
امنیت عمومی استان و مأموران انتظامی صومعه سرا خودرو 
حامل موادمخدر در این شهرستان شناسایی و متوقف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان صومعه سرا از کشف 19 کیلو و 
9۴0 گرم موادمخدر از نوع حشیش در بازرسی از خودرو 
موردنظر خبر داد و بیان داشت: همچنین 10 کیلوگرم 
حشیش نیز از مخفیگاه متهمان در شهرستان رشت کشف 
شد. وی تصریح کرد: متهمان ۳9، ۴1 و ۶۴ ساله این پرونده 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفتند. وهاب زاده با بیان اینکه اگر همه افراد جامعه 
نسبت به اتقاقات و رویدادهای اطراف خود حساس باشند و 
احساس مسئولیت کنند، به طور حتم امنیت مطلوب تری را 
می توان در آن جامعه برقرار کرد، افزود: شهروندان می توانند 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت افراد در امر تهیه و توزیع 
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به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

سرکلانتر ششم پلیس پیگیری تهران از انهدام باند ۵ نفره 
سارقان سابقه دار منزل خبر داد. سرهنگ سیدمحمدرضا 
موسوی گفت: با وقوع سرقت از منازل در محدوده غیاثی 
تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده از 
مأموران کلانتری 11۴ این محله قرار گرفت و با توجه اهمیت 
موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در 
محل مشخص شد سارقان در پوشش تعمیرات ساختمان وارد 
منزل و اقدام به سرقت اموال می کنند. وی افزود: ماموران با 
تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار، متهمان را شناسایی کردند که 
در ادامه نیز مشخص شد یک نفر از آنها از افراد سابقه دار و  
۴ ماه قبل از زندان آزاد شده است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهمان را در محدوده خیابان 
غیاثی شناسایی کردند. سرهنگ موسوی عنوان کرد: تیم 
عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم 
با مرجع قضائی، راهی مخفیگاه متهمان شدند و ۵ نفر متهم 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی های 
اولیه، مقادیر اموال مسروقه شامل؛ وسایل برقی خانگی اعم از 
جاروبرقی، ترازو و… به ارزش 200 میلیون ریال و همچنین 
نبار متروکه  ۵ گرم هروئین از مخفیگاه موردنظر که یک ا
بود، کشف شد. سرکلانتر ششم پلیس پیگیری تهران بزرگ 

اظهارداشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و منازل 
اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان کرد و 

تاکنون 2 مالباخته به کلانتری مراجعه و اموال خود را شناسایی 
کردند، متهمان نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام 

و سپس با قرار مناسب روانه زندان شدند.

انهدام باند ۵ نفره سارقان منزل

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان شمالی از دستگیری سارق طلا 
و جواهرات به ارزش 10 میلیارد ریال در 
بجنورد خبر داد. سرهنگ محمد غلامی 
اظهارداشت: در پی اعلام سرقت طلا و 
جواهرات از منزل یکی از شهروندان بجنوردی 
بلافاصله کارآگاهان اداره سرقت و بررسی 
صحنه جرم به محل موردنظر اعزام شدند. 
وی با اشاره به اینکه در بررسی های به عمل 
آمده توسط کارآگاهان مشخص شد که سارق 
یا سارقان بدون هیچگونه تخریبی موفق 

به سرقت طلا و جواهرات شده اند، افزود: با 
اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی و پلیسی 
و همچنین بررسی اظهارات شاکی پرونده 
مشخص شد فردی که مدت ها به عنوان مربی 
ورزش به منزل شاکی رفت وآمد داشت از 
محل نگهداری طلا و جواهرات مطلع بود.  
این مقام انتظامی با بیان اینکه با تلاش 
مستمر و موشکافانه کارآگاهان، در نهایت 
مشخص شد که مربی ورزش شاکی، سارق 
طلا و جواهرات بوده است، تصریح کرد: ارزش 
طلاهای سرقت شده بیش از 10 میلیارد 

ریال برآورد شده است. سرهنگ غلامی 
ادامه داد: با هماهنگی های به عمل آمده 
محل حضور متهم شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه در بازرسی از منزل متهم تعدادی از 
طلاها و جواهرات سرقت شده کشف و به 
مالباخته تحویل داده شد، گفت: با توجه به 
اینکه متهم مقداری از طلاها را به فروش 
رسانده بود، 2 مالخر نیز در این رابطه دستگیر 
و در نتیجه هر ۳ متهم بعد از تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ غلامی 
با تاکید بر اینکه عدم توجه به نکات ایمنی 
به خصوص مواردی که باعث پیشگیری از 
سرقت می شوند همواره مشکلات زیادی را 
برای شهروندان به بار می آورد، از مردم عزیز 
خواست تا با دقت بیشتری از اموال خود 
نگهداری کنند و حدالامکان از رفت وآمد افراد 
غریبه در محل زندگی خود خودداری کرده 
و در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک 
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به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق طلا و جواهرات 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق خشن کارت های عابربانک در تهران 
خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت 
سرهنگ  کرد.  اعتراف  شیوه  همین  به 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: 
مرد سالخورده ای به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی تهران مراجعه کرد و به کارآگاهان 
بیان داشت: »چندی قبل مشغول پرداخت 
قبوض با عابربانک بودم که مردجوانی به من 
نزدیک و هنگامی که رمز کارتم را متوجه 
شد آن را با تهدید چاقو به سرقت برد که 

ساعتی بعد از طریق پیامک بانکی پی بردم 
تمام پول هایم را سرقت کرده است.« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: بنابر 
حساسیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه 
وقوع جرم شدند و پی بردند، مردجوان 
از ساعتی قبل کنار خودپرداز ایستاده و 
مشغول شناسایی طعمه بوده که در زمانی 
مناسب اقدام به سرقت کند. کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و بررسی های تخصصی هویت 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او 

در زمینه زورگیری و کلاهبرداری سابقه دار 
بوده و تازه از زندان آزاد شده است. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در گام 
بعدی با روش های علمی و تحقیقات دقیق تر 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و متوجه 
شدند او با پول های سرقتی کارت هدیه از 
بانک های مختلف خریداری کرده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 

وی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و 
به جرم خود مبنی بر بیش از 20 فقره سرقت 
کارت بانکی از شهروندان اعتراف کرد که 
تمامی مالباختگان وی را پس از حضور در 
ند.  پلیس آگاهی تهران شناسایی کرده ا
سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرارقانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری سارق کارت  عابربانک 

 رهایی یک نوجوان از چنگال آدم ربایان

دادستان عمومی و انقلاب کهنوج از رهایی یک نوجوان از چنگال آدم ربایان و تحویل 
به خانواده اش در این شهرستان واقع در جنوب کرمان خبر داد و گفت: آدم ربایان این 
کودک را به یکی از کشورهای همسایه منتقل کرده بودند. امید رضایی توضیح داد: 
پس از کسب گزارشی مبنی بر آدم ربایی در کهنوج، بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار دادستانی قرار گرفت. این مقام قضائی اعلام کرد: پس از بررسی موضوع از 
سوی نهادهای انتظامی و امنیتی در همان روزهای ابتدایی هویت آدم ربایان مشخص و 
دستور قضائی لازم برای نجات جان این نوجوان صادر شد. وی ادامه داد: پس از اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مشخص شد آدم ربایان اقدام به انتقال این نوجوان به یکی از کشورهای 
همسایه کرده اند. رضایی با اشاره به اینکه اختلافات مالی انگیزه اصلی آدم ربایان 
بوده است، بیان کرد: در نهایت پس از انجام یکسری اقدامات منسجم اطلاعاتی و 
استفاده از ظرفیت سران طوایف شرق کشور، این نوجوان به داخل کشور منتقل و 
در محل دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج تحویل خانواده خواهد شد. 
دادستان کهنوج ضمن تشکر از نیروهای انتظامی و اطلاعاتی تاکید کرد: سران طوایف، 
ریش سفیدان محلی نقش به سزایی در حل وفصل دعاوی و کاهش جرائم ایفا می کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند جعل سند زمین 
به ارزش ۷۵0 میلیارد ریال در تهران، خبر داد و گفت: همه 
اعضای این باند ۵ نفره دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی بیان داشت: با اقدامات اطلاعاتی ارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی فعالیت یک باند ۵ نفره جعل 
سند یک زمین در شمال تهران به ارزش ۷۵0 میلیارد ریال، 
مشخص شد. وی افزود: تحقیقات دقیق تر کارآگاهان نشان 
می داد، متهمان با جعل سند یک زمین در شمال تهران که 
متعلق به خواهر و برادر ساکن در خارج ایران بود، قصد دارند 
ملک موردنظر را به ارزش ۷۵0 میلیارد ریال بفروشند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در مرحله 

اول از تحقیقات با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم، 
هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها در 
شرف فروش زمین هستند و تاکنون 2۵0 میلیارد ریال بیانه 
از خریدار دریافت کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه 
به حساسیت موضوع، کارآگاهان تحقیقات شبانه روزی را آغاز 
و پس از ردیابی مخفیگاه های متهمان آنها را با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی در عملیات های منسجم دستگیر کردند. 
نتقال به پلیس آگاهی هدف  وی افزود: متهمان پس از ا
تحقیقات ابتدایی قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر فروش 
زمین موردنظر با سند جعلی اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی 
با بیان اینکه کلیه اعضای این باند ۵ نفره دستگیر شدند، 

خاطرنشان کرد: با صدور قرارقانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفتند.

انهدام باند جعل سند

 دستگیری قاتل
در کمتر از یکساعت 

جانشین فرمانده انتظامی ورزقان از کشف 
یک فقره قتل و دستگیری قاتل در کمتر از 
یکساعت خبر داد. سرهنگ اسماعیل فتحی 
اظهارداشت: در پی وقوع یک قتل جوانی ۳۵ 
ساله با اسلحه گرم در یکی از روستاهای بخش 
خاروانا، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران بخش انتظامی 
خاروانا با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
طی عملیاتی قاتل را در کمتر از یکساعت در 
مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری 
از متهم کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی 
ورزقان با اشاره به اینکه متهم انگیزه ارتکابی را 
اختلافات قبلی عنوان داشت، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت زورگیر میانسال
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران 
از دستگیری مرد میانسالی که از شهروندان 
با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد، خبر 
بیان  امیری  هوشنگ  امیر  سرهنگ  داد. 
داشت: ماموران کلانتری 11۶ مولوی در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان نیرووشادی 
تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تکرو 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کرد، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهند. وی گفت: متهم در همین حین 
به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان 
بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام 
به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد 
عمل شدند و متهم به محض رویت خودروی 
گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار 
و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح 
سرد، یک عدد اسپری اشک آور و ۳ دستگاه 
تلفن همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده 
بود به ارزش ۵00 میلیون ریال کشف شد. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم ۵0 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه معترف 
و اظهارداشت که اموال مسروقه را به یک نفر 
فروخته است. سرهنگ امیری در پایان با اشاره 
به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد: 
در این رابطه 2 شاکی شناسایی و شناسایی 
مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

تصادف 2 فوتی برجا گذاشت
جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
گفت: برخورد یکدستگاه سواری پژو سوخت بر 
با خودرو سمند در محور نهبندان - بیرجند 2 
کشته و چهار مصدوم برجا گذاشت. سرهنگ 
محمدامیر کاظمی افزود: این حادثه در کیلومتر 
۸0 محور نهبندان به بیرجند روی داد و راننده 
خودرو پژو که حامل سوخت غیرمجاز بود 
به همراه یکی از سرنشینان خودرو سمند در دم 
جان باختند. وی بیان داشت: چهار مصدوم این 
حادثه نیز توسط نیروهای امدادی و اورژانس به 
مراکز درمانی منتقل شدند. جانشین رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی اظهارداشت: علت 
تصادف، انحراف به چپ خودرو سوخت بر 
اعلام شده است. نهبندان در 200 کیلومتری 
بیرجند و مجاورت کشور افغانستان قرار گرفته 
و از مسیرهای تردد به سمت استان سیستان و 
بلوچستان است. تردد خودروهای سوخت بر یا 
شوتی با سرعت بالا در جاده های خراسان جنوبی 
تهدید جدی برای سرنشینان سایر خودروها 

محسوب می شود.


